SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3390/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,  e, de acordo com o Processo nº 024683/2014-
46;

RESOLVE:

           Designar o servidor  MAURICIO MOLLER PARRY, matrícula SIAPE nº 1494817,

ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  do  Quadro  de  Pessoal  desta

Universidade, para responder pela função de Diretor da Faculdade de Ciências Biológicas,

FCC- Nível Único, do Campus Universitário de Altamira, no período de 16 de julho a 01

de  agosto  de  2014,  em  virtude  do  afastamento  do  titular  HERMES  FONSECA  DE

MEDEIROS, por motivo de gozo de férias, referente ao exercício 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de agosto de 2014.

FERNANDO ARTHUR DE FREITAS NEVES
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3390/2014